
UCHWAŁA NR LXXIII/650/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na dofinansowanie zadania 
publicznego pn. „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1183F (od m. Drągowina w kierunku 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1071F)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości 193.150,00 zł (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt złoty) na dofinansowanie zadania publicznego pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1183F (od m. Drągowina w kierunku skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1071F)”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na rok 2023. 

3. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański 
a Powiatem Zielonogórskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0334288-3980-4C4A-B96C-4F63C341BC1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/650/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T11:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




